Medan Merdeka Timur No. 16, Jakarta Pusat, 10110 

Telp. +62-21-84283099  Fax. +62-21-84283090 Website: bpdp.or.id 

C. Dokumen Penawaran Harga/Biaya :  

Menyampaikan penawaran harga/biaya dengan acuan nilai total Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 

pekerjaan yaitu Rp2.260.825.875,- (Terbilang : Dua miliar dua ratus enam puluh juta delapan ratus 

dua puluh lima ribu delapan ratus tujuh puluh lima rupiah), harga sudah termasuk PPN. 

D. Jadwal Tahapan Mekanisme Pemilihan Penyedia – Metode Tender : 

No. Tahapan  Hari / Tanggal  Keterangan 

a. Pendaftaran dan Penyampaian Dokumen 
Kualifikasi serta Dokumen Penawaran   

28 Januari –